
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ЕНАКИЕВСКИЙ ТЕХНИКУМ

ОТРАСЛЕВЫХ ТЕХНОЛОГИЙ»

П Р И К А З

"Cl" 2023 г. № ¥-9
г. Енакиево

"О дистанционном обучении"

На основании письма № 4458/06.01-28 от 06.09.2023 Министерства образования 
и науки Донецкой Народной Республики -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Реализовать образовательный процесс в ГБПОУ «ЕТОТ» с 07.09.2023г. по 
11.09.2023 г. с применением электронного обучения и дистанционных 
образовательных технологий.


